АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая  2020 года                                                                      № 38
с.Чернавка
Об утверждении реестра и схемы
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории

Чернавского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Чернавском  сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
Глава Чернавского сельского поселения                                 О.В.Неруцков
Приложение № 1

к постановлению администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

от 20.05.2020 № 38
Реестр
мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Чернавского сельского поселения
	Данные о нахождении места
(площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственнике
	Данные об источниках образования

	№ п/п
	Наименование места сбора (накопления) ТКО
	Адрес (с указанием населенного пункта и улицы)
	Географические координаты
	Виды отходов
	Раздельный сбор отходов
	Оборудование КП (площадь, наличие ограждения, крыши, твердого покрытия)
	Кол-во (шт) и емкость контейнеров(м3)
	Количество (шт) и емкость контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Количество (шт) и емкость бункеров для сбора КГО
	Эксплуатирующая организация (наименование, ИНН, адрес)
	Улицы, номера домов, обслуживаемых КП

	1
	Контейнерная площадка
	с.Чернавка ул.Пролетарская, 3а

	ТКО

	1/1,2

	Администрация Чернавского сельского поселения, ИНН 3621006096, Воронежская область, Панинский район, с.Чернавка ул. Пролетарская, 3а
	администрация Чернавского сельского поселения

	2
	Контейнерная площадка
	 с.Чернавкаул. Октябрьская, 15а

	ТКО

	1/1,2

	Администрация Чернавского сельского поселения, ИНН 3621006096, Воронежская область, Панинский район, с.Чернавка ул. Пролетарская, 3а
	Чернавская СОШ